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PROGRAMA DE QUIMICA
SESION ORDINARIA No. 31
FECHA (25/07/2023)

Proceso: Consejo de Carrera del Programa de Quimica de la Facultad de Ciencias Matematicas y Naturales

Moativo y/o Evento: Estudio de Hojas de vida para los concursos docentes y Hora de Inicio:
entrevistas de la convocatoria #4177 07:00 AM
Hora de
Lugar: Sede Administrativa de la FCMN finalizacién:
9:00 PM
) Nombre Cargo Asistencia
Marisol Ocampo Cifuentes Presidente " Asiste
William Fernando Castrillon Cardona | Consejero Profesor Asiste
Miembros - ; ) - -
Javier Alonso Pérez Cubides Consejero Profesor Asiste
Oscar Arturo Gerena Rojas Consejero Profesor Asiste
Santiago Beltran Bautista Consejero Estudiante No asiste

Elaboré: Omar Alejandro Moreno Bejarano CPS

OBJETIVO:

Estudiar las hojas de vida y definir los ganadores de la convocatoria #4177.

ORDEN DEL DiA:

Verificacion del Quérum.

Estudio de las hojas de vida de los candidatos.
Elaboracién cuadro final de calificacion
Citacion a entrevista

Calificacion final

Seleccién del ganador de la convocatoria
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DESARROLLO:

1. Verificacion del Quérum

De acuerdo con los asistentes hay quérum y las decisiones tendran validez.

2. Estudio de las hojas de vida de los candidatos.
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En el marco de la sesidn, se han revisado las hojas de vida presentadas a través del correo electrénico de la
carrera quimica@udistrital.edu.co para cada uno de los perfiles publicados. Se procedid a verificar el

cumplimiento de los requisitos exigidos y se llamé a entrevista a aquellas personas que cumplian el total de

los requisitos. Las entrevistas se desarrollaron de manera virtual por la plataforma Google Meet; estando

presente en la oficina del programa los miembros del Consejo de Carrera. La valoracion de la entrevista se

realizd de manera concertada y luego se procedio a la cuantificacidn de cada uno de los requisitos y se da

como resultado las siguientes tablas:

CONCURSO BIOLOGIA
EXPERIENCIA
TiTULO TiTULO EXPERIENCIA
NOMBRE DOCENTE Y PUBLICACIONES OBSERVACIONES
PREGRADO POSGRADO PROFESIONAL INVESTIGATIVA
JENNIFER Z
CARRILLO Sl SI NO Sl Sl NO CUMPLE
VILLAMIZAR
VANESSA URREA-
VICTORIA Sl SI NO St Sl NO CUMPLE
GUSTAVO ADOLFO
GARZON st ] NO NO NO NO CUMPLE
FAJARDO
VANESSA AMAYA
VALLEJO S! Si Sl S Sl » CUMPLE
LINA CABALLERO
VILLALOBOS S| S SI S Sl CUMPLE
DIANA CAROLINA
CLAVIJO' NO Sl SI Sl St NO CUMPLE
BURITICA,
EXPERIENCIA
TiTULO TiTuLo EXPERIENCIA
NOMBRE DOCENTE Y PUBLICACIONES | ENTREVISTA | TOTAL
- PREGRADO | POSGRADO PROFESIONAL INVESTIGATIVA
VANESSA AMAYA v
VALLEJO 10 20 20 8 13 15 86
LINA CABALLERO
VILLALOBOS 10 20 13 15 15 18 91
GANADOR: LINA CABALLERO VILLALOBOS
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CONCURSO INFORMATICA Y PROGRAMACION BASICA

EXPERIENCIA
TiTULO TiTULO EXPERIENCIA
NOMBRE PREGRADO | POSGRADO g:g;\:gr:m INVESTIGATIvA | PUBLICACIONES | OBSERVACIONES

JORGE ESAU
. ENTREGA
TIERRADENTRO :
CRUZ EXTEMPORANEA
DAVID JOSE
HERNANDEZ SAND CUMPLE
OVAL
CAMILO ANDRES NO PRESENTA
NAIZAQUE : SOPORTES
GOMEZ
LUIS GABRIEL |
DUQUINO ROJAS . NO CUMPLE

EXPERIENCIA
TiTUuLo TiTULO EXPERIENCIA ENTREVIST
.. NOMBRE DOCENTE Y PUBLICACIONES
PREGRADO | POSGRADO PROFESIONAL INVESTIGATIVA A
DAVID JOSE
HERNANDEZ SANDOV" 10 20 20 8 15 15 88
AL
GANADOR: DAVID JOSE HERNANDEZ SANDOVAL |
‘ CONCURSO FISICOQUIMICA
EXPERIENCIA
TiTULO TiTULO EXPERIENCIA
NOMBRE DOCENTE Y PUBLICACIONES OBSERVACIONES
PREGRADO POSGRADO PROFESIONAL INVESTIGATIVA )

JULIAN MAURICIO
RENDON RAMIREY S| sI sI S| S| CUMPLE
LIDIA SOLEDAD
S ARATE RAIREZ S| S| S| S| sl CUMPLE
CRISTIAN CAMILO
EvES Si sl S| si si CUMPLE
ANGIE CATHERINE
OATING SANGHES S| NO SI SI sI NO CUMPLE
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FRANCISCO JOSE DE CALDAS 13/10/2022
EXPERIENCIA
TiTULo TiTULO EXPERIENCIA
NOMBRE DOCENTE Y PUBLICACIONES | ENTREVISTA | TOTAL
PREGRADO | POSGRADO | o om0 | INVESTIGATIVA
JULIAN MAURICIO
RENDON RAMIREZ 10 20 20 15 12 20 97
LIDIA SOLEDAD :
ZARATE RAMIREZ 10 20 13 11 15 18 87
CRISTIAN CAMILO
REYES 10 20 5 4 6 10 55
GANADOR: JULIAN MAURICIO RENDON RAMIREZ
CONCURSO QUIMICA ANALITICA
, EXPERIENCIA
TiTULO TiTULO EXPERIENCIA
NOMBRE DOCENTE Y PUBLICACIONES | OBSERVACIONES
PREGRADO | POSGRADO | o oFesional | 'NVESTIGATIVA
DAVID LEONARDO
SOTELO TOBON ] SI S| NO NO NO CUMPLE
NO CUMPLE.
SANDRA MILENA
) NO NO NO NO NO NO PRESENTA
ECHEVERRY GONZALEZ SOPORTES
ANA MARIA CARVAJAL
BERNAL S| N St sl S| CUMPLE
GLORIA ELIANA ARIAS
LOAIZA S| S| NO NO Sl NO CUMPLE
ALEXANDER CARDENAS
ACERO st NO Si NO S| NO CUMPLE
JAQUELIN MOJICA
GOMEZ S| S| S| NO NO NO CUMPLE
GERSON DIRCEU LOPEZ Si SI y NO S| NO CUMPLE
CRISTIAN DAVID
CAMILO REYVES SI y St S| sl CUMPLE
MARTHA PATRICIA NO CUMPLE AREA
ALBA SANDOVAL. 3 NGO S St 3! DE POSGRADO
CESAR AUGUSTO ‘
QUINONES SEGURA sl S| Sl S| S| CUMPLE
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